

정 책 : 110 하수도사업(수익적)  
 단 위 : 110 하수도 경영 효율화 확보  
 세 부 : 20220001 효율적인 하수도 운영  
 과 목 : 101-04 기간제근로자 등 보수

(단위:천원)

정책·단위·세부사업·과목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
동두천시하수도사업특별회계	29,334,515	26,961,517	2,372,998
	국 1,846,000		
	도 422,080		
	시 27,066,435		
사업예산	10,597,155	9,421,517	1,175,638
	도 1,080		
	시 10,596,075		
하수도사업(수익적)	7,926,604	6,769,157	1,157,447
	도 1,080		
	시 7,925,524		
하수도 경영 효율화 확보	695,463	641,241	54,222
	도 1,080		
	시 694,383		
효율적인 하수도 운영	599,383	596,241	3,142
101 인건비	52,093	50,791	1,302
04 기간제근로자 등 보수	52,093	50,791	1,302
○ 기본급			
o 조리 인부 2,010,580원 X 12월	24,127		
o 공원 관리원 2,154,790원 X 12월	25,858		
○ 생활임금수당			
조리 인부 94,050원 X 12월	1,129		
○ 연차유급수당			
o 조리 인부 80,560원 X 6일	484		
o 공원 관리원 82,480원 X 6일	495		
201 일반운영비	132,290	122,450	9,840
01 사무관리비	13,200	6,000	7,200
○ 위원회 등 운영수당			
명예환경감시원 회의 참석수당 500,000원 X 12월	6,000		
○ 피복비			
200,000원 X 36명	7,200		
02 공공운영비	113,990	111,750	2,240
○ 시설 장비 유지비			
o 예산·재무회계 프로그램 유지·관리 8,500,000원	8,500		
o 유형자산 관리 프로그램 유지·관리 2,940,000원	2,940		
o 재고자산 프로그램 유지·관리 2,940,000원	2,940		
o 계약프로그램 유지·관리 5,100,000원	5,100		
o 지하수프로그램 유지·관리 6,120,000원	6,120		
o 수입부과징수프로그램 유지·관리 1,500,000원	1,500		
o 가상계좌 수납시스템 유지·관리 1,890,000원	1,890		
o 철도 순회 보수비 50,000,000원	50,000		
o 관리동 및 관사 관리 30,000,000원	30,000		
o 소방안전관리 대행 5,000,000원	5,000		
21 공공요금 및 제세	5,100	4,700	400

정 책 : 110 하수도사업(수익적)  
 단 위 : 110 하수도 경영 효율화 확보  
 세 부 : 20220001 효율적인 하수도 운영  
 과 목 : 201-21 공공요금 및 제세

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 한국상·하수도협회 회비 5,100,000원	5,100		
	202 여비	1,500	1,500	0
	01 국내여비 ○ 하수도 사업 업무 추진 1,500,000원	1,500	1,500	0
	207 연구개발비	22,500	44,500	△22,000
	01 연구용역비 ○ 결산감사 용역 및 결산서 제작 22,500,000원	22,500	44,500	△22,000
	307 민간이전	391,000	377,000	14,000
	02 민간경상사업보조 ○ 소요13통 마을 운영기금 지원 1,000,000원 X 12월	12,000	12,000	0
	05 민간위탁금 ○ 소요철도 건널목 경비 용역 379,000,000원	379,000	365,000	14,000
	소요생활체육공원 관리운영	95,000	45,000	50,000
	201 일반운영비	95,000	45,000	50,000
	02 공공운영비 ○ 공원 체육 시설관리 25,000,000원 ○ 환경사업소 전정 및 예초작업(2회) 70,000,000원	95,000	45,000	50,000
	급수취약계층 음용지하수 수질검사비 지원	1,080	0	1,080
	도	1,080		
	201 일반운영비	1,080	0	1,080
	도	1,080		
	11 지급수수료	1,080	0	1,080
	도	1,080		
	○ 급수취약계층 음용지하수 수질검사비 지원 1,080,000원	1,080		
	도	1,080		
	하수처리시설 효율 증대	2,386,721	2,203,805	182,916
	공공 하수처리장 운영	55,721	128,805	△73,084
	201 일반운영비	46,921	40,005	6,916
	02 공공운영비 ○ 폐기물처분부담금 10,340원 X 60톤 ○ 스킨드 로더 보험료 및 검사비 1,300,000원 ○ 스킨드로더 수리 및 소모품 교체	16,921	1,505	15,416

정 책 : 110 하수도사업(수익적)  
 단 위 : 111 하수처리시설 효율 증대  
 세 부 : 20220001 공공 하수처리장 운영  
 과 목 : 201-02 공공운영비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	5,000,000원	5,000		
○ 비상발전기 유지관리비				
	5,000,000원	5,000		
○ 전기실 냉방장치 유지관리				
	5,000,000원	5,000		
11 지급수수료		30,000	38,500	△8,500
○ 전기안전 관리자 대행 수수료				
	4,000,000원	4,000		
○ 유량계 검 · 교정 수수료				
	7,000,000원	7,000		
○ 온실가스에너지 목표관리제 대응 컨설팅 수수료				
	13,000,000원	13,000		
○ 온실가스 · 에너지 목표관리제 명세서 검증 수수료				
	6,000,000원	6,000		
307 민간이전		8,800	8,800	0
05 민간위탁금		8,800	8,800	0
○ 분뇨협잡물 위탁 처리비				
	8,800,000원	8,800		
하수처리시설 유지관리		2,331,000	2,075,000	256,000
201 일반운영비		66,000	66,000	0
11 지급수수료		66,000	66,000	0
○ 기계장치 유지 · 관리 용역				
	22,000,000원	22,000		
○ 하수처리시설 CCTV 유지 · 관리 용역				
	22,000,000원	22,000		
○ 하수처리장 PLC 유지 · 관리 용역				
	22,000,000원	22,000		
206 재료비		50,000	40,000	10,000
01 일반재료비		50,000	40,000	10,000
○ 하수처리장 시설 유지 · 관리 소모품 구입				
	50,000,000원	50,000		
214 수선유지교체비		615,000	525,000	90,000
05 수선유지비		615,000	525,000	90,000
○ 하수처리시설 정밀 · 정기 점검 용역				
	29,000,000원	29,000		
○ 전기설비 안전진단 용역				
	6,000,000원	6,000		
○ 기계설비 유지 · 보수				
	400,000,000원	400,000		
○ 계측기 유지 · 관리				
	180,000,000원	180,000		

정 책 : 110 하수도사업(수익적)  
 단 위 : 111 하수처리시설 효율 증대  
 세 부 : 20220002 하수처리시설 유지관리  
 과 목 : 215-00 동력비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
215 동력비		1,600,000	1,444,000	156,000
○ 중장비 유류비				
	4,000,000원	4,000		
○ 전기요금				
	133,000,000원 X 12월	1,596,000		
수질 관리 체계 구축		4,793,420	3,873,111	920,309
수질 및 측정기기 관리		1,167,600	1,070,600	97,000
201 일반운영비		37,600	35,600	2,000
02 공공운영비		10,000	10,000	0
○ 수질 TMS 부담금				
	10,000,000원	10,000		
11 지급수수료		27,600	25,600	2,000
○ 수질 자동측정기(TMS) 정도 검사비				
	5,000,000원	5,000		
○ 수질 실험장비 교정 검사비				
	6,000,000원	6,000		
○ 생태독성 검사 의뢰비				
	15,600,000원	15,600		
○ 유해화학물질 취급시설 정기검사 수수료				
	1,000,000원	1,000		
206 재료비		1,013,000	926,000	87,000
01 일반재료비		89,000	86,000	3,000
○ 수질검사용 시약 및 실험실 기자재 구입				
	58,000,000원	58,000		
○ 수질 자동측정기(TMS) 시약 구입				
	20,000,000원	20,000		
○ 총인시설 수질계측기 시약 구입				
	11,000,000원	11,000		
02 약품비		924,000	840,000	84,000
○ 하수처리시설 약품비				
○ 포기조 약품	16,000,000원 X 12월	192,000		
○ 총인처리 약품	16,000,000원 X 12월	192,000		
○ 탈수약품	40,000,000 X 12월	480,000		
○ 유기탄소원 미생물 효소제	15,000,000원 X 4월	60,000		
207 연구개발비		5,000	5,000	0
01 연구용역비		5,000	5,000	0
○ 음폐수 처리단가 원가산정 용역				
	5,000,000원	5,000		
214 수선유지교체비		77,000	72,000	5,000
05 수선유지비		77,000	72,000	5,000
○ 총인시설 수질계측기 유지 및 보수				

정 책 : 110 하수도사업(수익적)  
 단 위 : 112 수질 관리 체계 구축  
 세 부 : 20220001 수질 및 측정기기 관리  
 과 목 : 214-05 수선유지비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	22,000,000원	22,000		
	○ 수질 자동측정기(TMS) 유지 · 보수			
	55,000,000원	55,000		
	307 민간이전	35,000	32,000	3,000
	05 민간위탁금	35,000	32,000	3,000
	○ 수질 자동측정기(TMS) 및 총인시설 수질계측기 위탁			
	35,000,000원	35,000		
	슬러지 처리 및 관리	3,625,820	2,802,511	823,309
	201 일반운영비	94,920	91,920	3,000
	02 공공운영비	88,920	88,920	0
	○ 하수슬러지 수도권매립지 폐기물처분부담금			
	7,800원 X 950톤 X 12월	88,920		
	11 지급수수료	6,000	3,000	3,000
	○ 하수슬러지 시험 의뢰비			
	6,000,000원	6,000		
	207 연구개발비	5,000	5,000	0
	01 연구용역비	5,000	5,000	0
	○ 하수슬러지 운반 및 처리 단가산정 용역			
	5,000,000원	5,000		
	214 수선유지교체비	1,179,900	1,067,591	112,309
	05 수선유지비	1,179,900	1,067,591	112,309
	○ 하수슬러지 수도권 매립지 반입 수수료			
	103,500원 X 950톤 X 12월	1,179,900		
	307 민간이전	2,346,000	1,638,000	708,000
	05 민간위탁금	2,346,000	1,638,000	708,000
	○ 하수슬러지 수도권 매립지 운반비			
	30,000원 X 950톤 X 12월	342,000		
	○ 하수슬러지 운반 및 처리비			
	175,000원 X 800톤 X 12월	1,680,000		
	○ 침사물 운반 및 처리비			
	450,000원 X 60톤 X 12월	324,000		
	하수관거 정비	51,000	51,000	0
	하수도 시설 유지관리	51,000	51,000	0
	206 재료비	50,000	50,000	0
	01 일반재료비	50,000	50,000	0
	○ 하수도 유지 · 보수용 소모품 구입			
	50,000,000원	50,000		
	305 배상금 등	1,000	1,000	0
	01 배상금 등	1,000	1,000	0
	○ 하수시설 손해배상금			
	1,000,000원	1,000		

정 책 : 112 행정운영활동(하수도)  
 단 위 : 001 기본경비(하수도)  
 세 부 : 20220001 기본경비(하수도)  
 과 목 : 201-01 사무관리비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
행정운영활동(하수도)	2,416,509	2,433,360	△16,851
기본경비(하수도)	323,980	326,240	△2,260
기본경비(하수도)	323,980	326,240	△2,260
201 일반운영비	305,580	305,940	△360
01 사무관리비	119,580	119,940	△360
○ 일반수용비			
33,000,000원	33,000		
○ 당직수당			
o 속직 60,000원 X 3명 X 365일	65,700		
o 일직 60,000원 X 3명 X 116일	20,880		
02 공공운영비	19,000	19,000	0
○ 공용차량 유지·관리			
o 유류비 12,000,000원	12,000		
o 차량 유지·관리 7,000,000원	7,000		
11 지급수수료	2,000	2,000	0
○ 일반운영 지급수수료			
2,000,000원	2,000		
12 교육훈련비	5,000	5,000	0
○ 위탁교육비			
5,000,000원	5,000		
21 공공요금 및 제세	160,000	160,000	0
○ 공공 요금 및 제세공과금			
160,000,000원	160,000		
202 여비	8,800	10,500	△1,700
01 국내여비	1,300	4,500	△3,200
○ 기본업무수행경비			
1,300,000원	1,300		
04 국제화여비	5,500	0	5,500
○ 국외여비			
5,500,000원 X 1명	5,500		
05 공무원교육여비	2,000	2,000	0
○ 위탁 교육 여비			
2,000,000원	2,000		
203 업무추진비	9,600	9,800	△200
02 정원가산업무추진비	1,440	1,520	△80
○ 정원가산업무추진비			
40,000원 X 36명	1,440		
03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
○ 하수도 운영			
3,000,000원	3,000		
04 부서운영업무추진비	5,160	5,280	△120

정 책 : 112 행정운영활동(하수도)  
 단 위 : 001 기본경비(하수도)  
 세 부 : 20220001 기본경비(하수도)  
 과 목 : 203-04 부서운영업무추진비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 부서운영업무추진비			
	○ 정원 30인 이하 400,000원 X 12월	4,800		
	○ 정원 31인 이상 5,000원 X 6명 X 12월	360		
	인력운영비(하수도)	2,092,529	2,107,120	△14,591
	직접인건비(하수도)	2,005,649	2,019,820	△14,171
	101 인건비	2,005,649	2,019,820	△14,171
	01 보수	1,780,084	1,851,399	△71,315
	○ 기본급			
	○ 5급(연봉직) 7,000,000원 X 1명 X 12월	84,000		
	○ 6급(31호봉) 4,440,600원 X 11명 X 12월	586,160		
	○ 7급(19호봉) 3,511,200원 X 11명 X 12월	463,479		
	○ 8급(9호봉) 2,447,900원 X 3명 X 12월	88,125		
	○ 9급(10호봉) 2,288,000원 X 1명 X 12월	27,456		
	○ 정근수당			
	1,249,218,000원 X 2/12 X 50%	104,102		
	○ 정근수당 가산금 (추가 가산금 포함)			
	○ 25년 이상 130,000원 X 15명 X 12월	23,400		
	○ 15년 이상 80,000원 X 3명 X 12월	2,880		
	○ 10년 이상 60,000원 X 2명 X 12월	1,440		
	○ 10년 미만 50,000원 X 4명 X 12월	2,400		
	○ 대우공무원수당			
	○ 6급(32호봉) 4,470,300원 X 4.1% X 5명 X 12월	10,997		
	○ 7급(30호봉) 4,015,500원 X 4.1% X 6명 X 12월	11,854		
	○ 가족수당			
	○ 배우자 40,000원 X 27명 X 12월	12,960		
	○ 기타 가족 20,000원 X 60명 X 12월	14,400		
	○ 장려수당			
	200,000원 X 27명 X 12월	64,800		
	○ 시간외근무수당			
	○ 6급 12,321원 X 20시간 X 11명 X 12월	32,528		
	○ 7급 11,130원 X 20시간 X 11명 X 12월	29,384		
	○ 8급 9,992원 X 20시간 X 3명 X 12월	7,195		
	○ 9급 9,160원 X 20시간 X 1명 X 12월	2,199		
	○ 정액급식비			
	140,000원 X 27명 X 12월	45,360		
	○ 위험근무수당			
	을종 50,000원 X 17명 X 12월	10,200		
	○ 명절휴가비			
	1,249,218,000원 X 1/12 X 60% X 2회	124,922		
	○ 연가보상비			
	1,249,218,000원 X 1/12 X 86% X 1/30 X 10일	29,843		

정 책 : 112 행정운영활동(하수도)  
 단 위 : 003 인력운영비(하수도)  
 세 부 : 20220001 직접인건비(하수도)  
 과 목 : 101-03 공무직(무기계약)근로자보수

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목			예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	03 공무직(무기계약)근로자보수		225,565	168,421	57,144
	○ 기본급				
	o 단순노무(17호봉)	2,607,230원 X 1명 X 12월	31,287		
	o 검침원(21호봉)	3,012,970원 X 1명 X 12월	36,156		
	o 준설원(16호봉)	3,281,130원 X 1명 X 12월	39,374		
	o 준설원(15호봉)	3,253,130원 X 1명 X 12월	39,038		
	o 준설원(10호봉)	3,113,130원 X 1명 X 12월	37,358		
	○ 연장근로수당				
		109,610원 X 12시간 X 12월	15,784		
	○ 연차유급휴가수당				
		73,070원 X 8시간 X 10일	5,846		
	○ 명절휴가비				
		18,321,130원	18,322		
	○ 가족수당				
	o 배우자	40,000원 X 5명 X 12월	2,400		
	부서인건비(하수도)		86,880	87,300	△420
	204 직무수행경비		86,880	87,300	△420
	01 직책급여업무수행경비		1,800	1,800	0
	○ 직책급 업무추진비				
	소장	150,000원 X 1명 X 12월	1,800		
	02 직급보조비		55,320	53,820	1,500
	○ 직급보조비				
	o 5급	250,000원 X 1명 X 12월	3,000		
	o 6급	175,000원 X 11명 X 12월	23,100		
	o 7급	165,000원 X 11명 X 12월	21,780		
	o 8급, 9급	155,000원 X 4명 X 12월	7,440		
	03 특정업무경비		29,760	31,680	△1,920
	○ 공기업 종사 공무원				
		80,000원 X 26명 X 12월	24,960		
	○ 예산편성,요금과징,경영평가,계약,결산 담당 공무원				
		80,000원 X 5명 X 12월	4,800		
	영업외활동		125,000	125,000	0
	내부거래지출		125,000	125,000	0
	기타회계전출금		125,000	125,000	0
	317 공기업특별회계간부담금		125,000	125,000	0
	○ 하수도사용료 위탁징수 수수료				
		125,000,000원	125,000		
	예비비(하수도)		129,042	94,000	35,042
	예비비(하수도)		129,042	94,000	35,042
	예비비(하수도)		129,042	94,000	35,042
	801 예비비		129,042	94,000	35,042



정 책 : 114 예비비(하수도)  
단 위 : 001 예비비(하수도)  
세 부 : 20220001 예비비(하수도)  
과 목 : 801-01 일반예비비 (단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목				예 산 액	전년도 당초예산액	비교증감
		01 일반예비비		129,042	94,000	35,042
		○ 예비비				
			129,042,000원	129,042		

정 책 : 610 하수도사업(자본적)  
 단 위 : 610 하수도 경영 효율화 확보  
 세 부 : 20220001 환경사업소 유지관리  
 과 목 : 401-01 시설비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
자본예산	18,737,360	17,540,000	1,197,360
	국 1,846,000		
	도 421,000		
	시 16,470,360		
하수도사업(자본적)	8,336,360	5,296,000	3,040,360
	국 1,846,000		
	도 421,000		
	시 6,069,360		
하수도 경영 효율화 확보	93,360	10,000	83,360
환경사업소 유지관리	93,360	10,000	83,360
401 시설비 및 부대비	82,000	10,000	72,000
01 시설비	82,000	10,000	72,000
○ 축구장 축구골대 구매설치			
10,000,000원	10,000		
○ 테니스장 인조잔디 교체 공사			
72,000,000원	72,000		
405 자산취득비	11,360	0	11,360
01 자산 및 물품취득비	11,360	0	11,360
○ 냉난방기			
1,635,000원 X 2대	3,270		
○ 책장			
200,000원 X 10개	2,000		
○ 사물함			
200,000원 X 4개	800		
○ 소파			
600,000원 X 3개	1,800		
○ 브로워			
1,100,000원 X 2대	2,200		
○ 예초기			
420,000원 X 2대	840		
○ 선풍기			
150,000원 X 3대	450		
하수처리시설 효율 증대	3,765,000	2,805,000	960,000
	국 376,000		
	도 188,000		
	시 3,201,000		
하수처리시설 유지관리	645,000	2,565,000	△1,920,000
401 시설비 및 부대비	640,000	2,565,000	△1,925,000
01 시설비	640,000	2,565,000	△1,925,000
○ 하수처리시설 설비 및 유지보수			
440,000,000원	440,000		
○ 전기 및 계장 설비 유지보수			
200,000,000원	200,000		

정 책 : 610 하수도사업(자본적)  
 단 위 : 611 하수처리시설 효율 증대  
 세 부 : 20220001 하수처리시설 유지관리  
 과 목 : 405-01 자산 및 물품취득비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
405 자산취득비		5,000	0	5,000
01 자산 및 물품취득비		5,000	0	5,000
○ 안전관리 물품 구입(정수물품 제외)				
5,000,000원		5,000		
동두천시 하수 색도개선 사업		752,000	240,000	512,000
	국	376,000		
	도	188,000		
	시	188,000		
401 시설비 및 부대비		752,000	240,000	512,000
	국	376,000		
	도	188,000		
	시	188,000		
01 시설비		752,000	240,000	512,000
	국	376,000		
	도	188,000		
	시	188,000		
○ 동두천시 하수 색도개선 사업				
752,000,000원		752,000		
	국	376,000		
	도	188,000		
	시	188,000		
하수처리시설 개선		1,418,000	0	1,418,000
401 시설비 및 부대비		1,418,000	0	1,418,000
01 시설비		1,418,000	0	1,418,000
○ 1,2단계 농축조 슬러지수집기 교체				
600,000,000원		600,000		
○ 3단계 터보송풍기 제작 설치				
138,000,000원		138,000		
○ 1,2단계 침사지 제진기 교체				
600,000,000원		600,000		
○ 소화조 가온보일러 교체공사				
80,000,000원		80,000		
하수처리장 악취개선 사업		950,000	0	950,000
401 시설비 및 부대비		950,000	0	950,000
01 시설비		950,000	0	950,000
○ 분뇨처리시설 악취저감 설비 교체				
950,000,000원		950,000		
하수관거 정비		4,478,000	2,478,000	2,000,000
	국	1,470,000		
	도	233,000		
	시	2,775,000		
하수도 유지관리		670,000	1,407,000	△ 737,000
401 시설비 및 부대비		670,000	1,407,000	△ 737,000
01 시설비		670,000	1,407,000	△ 737,000
○ 하수도 유지 · 관리				

정 책 : 610 하수도사업(자본적)  
 단 위 : 613 하수관거 정비  
 세 부 : 20220001 하수도 유지관리  
 과 목 : 401-01 시설비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	600,000,000원	600,000		
○ 수리시설 설치 및 유지 · 관리				
	40,000,000원	40,000		
○ 하수관망도 전산화시스템 유지 · 관리				
	20,000,000원	20,000		
○ 주민참여예산사업				
o 송내동 315번지 수해취약 배수로 정비				
	10,000,000원	10,000		
동두천시 노후하수관 정비사업		1,236,000	356,000	880,000
	국	618,000		
	시	618,000		
401 시설비 및 부대비		1,236,000	356,000	880,000
	국	618,000		
	시	618,000		
01 시설비		1,136,000	356,000	780,000
	국	568,000		
	시	568,000		
○ 동두천시 노후하수관 정비사업				
	1,136,000,000원	1,136,000		
	국	568,000		
	시	568,000		
02 감리비		100,000	0	100,000
	국	50,000		
	시	50,000		
○ 동두천시 노후하수관 정비사업				
	100,000,000원	100,000		
	국	50,000		
	시	50,000		
윗안흥동 하수관로 분류화 공사		417,000	715,000	△298,000
	국	152,000		
	시	265,000		
401 시설비 및 부대비		417,000	715,000	△298,000
	국	152,000		
	시	265,000		
01 시설비		417,000	715,000	△298,000
	국	152,000		
	시	265,000		
○ 윗안흥동 하수관로 분류화 공사				
	417,000,000원	417,000		
	국	152,000		
	시	265,000		
동두천시 노후하수관 정비사업(2단계)		522,000	0	522,000
	국	200,000		
	도	66,500		
	시	255,500		
401 시설비 및 부대비		522,000	0	522,000
	국	200,000		
	도	66,500		

정 책 : 610 하수도사업(자본적)  
 단 위 : 613 하수관거 정비  
 세 부 : 20220006 동두천시 노후하수관 정비사업(2단계)  
 과 목 : 401-01 시설비

(단위:천원)

정책·단위·세부사업·과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	시	255,500		
01 시설비		522,000	0	522,000
	국	200,000		
	도	66,500		
	시	255,500		
○ 동두천시 노후하수관 정비사업(2단계)				
522,000,000원		522,000		
	국	200,000		
	도	66,500		
	시	255,500		
생내1처리분구(1구역) 하수관로 분류화공사		1,633,000	0	1,633,000
	국	500,000		
	도	166,500		
	시	966,500		
401 시설비 및 부대비		1,633,000	0	1,633,000
	국	500,000		
	도	166,500		
	시	966,500		
01 시설비		1,633,000	0	1,633,000
	국	500,000		
	도	166,500		
	시	966,500		
○ 생내1처리분구(1구역) 하수관로 분류화공사				
1,633,000,000원		1,633,000		
	국	500,000		
	도	166,500		
	시	966,500		
재무활동(하수도)		10,241,000	12,110,000	△1,869,000
내부거래지출(하수도)		10,241,000	12,110,000	△1,869,000
통합재정안정화기금 예탁금		10,241,000	12,110,000	△1,869,000
704 예탁금		10,241,000	12,110,000	△1,869,000
○ 통합재정안정화기금 예탁금				
10,241,000,000원		10,241,000		
예비비(하수도)		160,000	134,000	26,000
예비비(하수도)		160,000	134,000	26,000
예비비(하수도)		160,000	134,000	26,000
801 예비비		160,000	134,000	26,000
01 일반예비비		160,000	134,000	26,000
○ 예비비				
160,000,000원		160,000		